Ростовская область

Сальский район

 Администрация Сандатовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.07.2018                                                                                                        № 60
с. Сандата

Об отмене    постановления  № 133 от 30.09.2014
«Об утверждении Порядка реализации Сандатовским
сельским поселением преимущественного права
покупки земельного участка из земель
сельскохозяйственного назначения, расположенных
на территории Сандатовского сельского поселения»
          В соответствии с ст. 19.1 Областного закона Ростовской области, от 22.07.2003 № 19-ЗС «О регулировании земельных отношений в Ростовской области», введенной в действие Областным законом Ростовской области от 03.09.2014 № 226-ЗС
постановляю:

1. Отменить постановление  № 133 от 30.09.2014 «Об утверждении Порядка  реализации Сандатовским сельским поселением преимущественного права

покупки земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения, расположенных на территории Сандатовского сельского поселения»
2. Разместить настоящее постановление в сети интернет на официальном сайте    Администрации Сандатовского сельского поселения

3.  Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Сандатовского сельского поселения                                                    Н.И.Сероштан

Постановление
Вносит

Вед. спец. Венецкая Н.А.